SES/MG nº 9.678, de 21 de agosto de 2024, em consonância com a Resolução SES/MG nº 9.037, de 

26 de setembro de 2023, e seu respectivo Plano de Ação, visando atender às demandas do Programa 

de Fortalecimento das Ações em Vigilância Sanitária – PROAGRI, no Valor Global de R$ 41.736,00 

(quarenta e um mil e setecentos e trinta e seis reais). 

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a execução dos serviços em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos/MG, 26 de maio de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito do Município